
Reduziertes Fahrplanangebot Tauberbahn

Zuggattung RB RB RB RB RB RB RB RB RB SEV RB RE SEV RB RB RE SEV RB RB RB RB RB SEV RB RE SEV RB RB SEV RE RB RB SEV RB BEV
Zugnummer 23341 23377 23361 23343 23381 23455 4381 23453 4383 365 23365 4387 369 23369 23345 4389 457 23349 23371 23351 4391 23353 373 23373 4393 93 23357 23375 359 4395 23393 23397 23479 88b

Verkehrstage

SEV Ersatzhaltestelle

Wertheim Wertheim, Bf/ZOB 6:12 6:41 7:35 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:45

x Reicholzheim ▲ Reicholzheim, Schule 6:16 6:45 7:39 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:58

x Kloster Bronnbach ▲ Kl. Bronnbach (Straße) 6:19 6:48 7:42 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:01

x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof an 6:23 6:52 7:46 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:10

x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof 6:26 6:52 7:46 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43 21:14

x Niklashausen ▲ Niklashausen, Ort 6:28 6:54 7:48 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:46 17:47 18:47 19:47 20:45 |

x Hochhausen (Tauber) ▲ Hochhausen, Ort 6:32 6:58 7:52 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:49 |

Tauberbischofsheim Tauberb'heim, Bf/ZOB an 6:37 7:05 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:55 21:24

Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, Bf/ZOB 5:49 6:38 7:07 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:36 13:00 13:36 14:00 14:36 15:00 15:36 16:00 17:00 17:36 18:00 18:36 19:00 20:00 21:00 21:24

x Dittigheim ▲ Dittigheim, Kirche 5:51 6:40 7:09 | | | | | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | | 17:38 | 18:38 | | | |

x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 5:53 6:42 | | | | | | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | | 17:40 | 18:40 | | | |

Lauda Lauda, Bahnhof/ZOB an 5:58 6:47 7:14 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:45 13:06 13:45 14:06 14:45 15:06 15:45 16:06 17:06 17:45 18:06 18:45 19:06 20:06 21:06 21:30

Lauda | 7:23 | | | | | 13:20 | | | | | | | | | | | | |

Königshofen (Baden) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Boxberg-Wölchingen | 7:33 | | | | | 13:29 | | | | | | | | | | | | |

Eubigheim | 7:41 | | | | | 13:38 | | | | | | | | | | | | |

Rosenberg (Baden) | 7:47 | | | | | 13:43 | | | | | | | | | | | | |

Osterburken | 7:54 | | | | | 13:48 | | | | | | | | | | | | |

Lauda Lauda, Bahnhof/ZOB 5:03 6:04 6:52 7:16 8:12 8:45 9:12 10:12 11:12 12:12 12:53 13:12 13:59 14:12 14:53 15:12 15:53 16:12 17:12 17:53 18:12 18:53 19:12 20:12 21:12 21:31 23:25

Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rath. 5:06 6:08 6:55 7:19 8:15 | 9:15 10:15 11:15 12:15 12:56 13:15 | 14:15 14:56 15:15 15:56 16:15 17:15 17:56 18:15 18:56 19:15 20:15 21:15 21:34 23:31

x Edelfingen ▲ Edelfingen, Süd+N. 5:10 6:12 | | 8:18 | | 10:18 | 12:18 | | | 14:18 | | | 16:18 | | 18:18 | | 20:18 21:18 21:37 23:36

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf an 5:14 6:16 7:01 7:26 8:23 8:56 9:21 10:23 11:21 12:23 13:03 13:21 14:10 14:23 15:02 15:21 16:02 16:23 17:21 18:02 18:23 19:02 19:21 20:23 21:23 21:41 23:44

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf 5:14 5:02 6:16 7:30 8:23 9:22 10:23 11:22 12:34 13:22 14:23 15:22 16:23 17:27 18:23 19:22 21:42

x Igersheim ▲ Igersheim, Ortsmitte 5:17 5:05 6:19 7:33 8:26 9:25 10:26 11:25 12:37 13:25 14:26 15:25 16:26 17:30 18:26 19:25 21:45

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof an 5:20 5:08 6:21 7:36 8:29 9:28 10:29 11:28 12:40 13:28 14:29 15:28 16:29 17:33 18:29 19:28 21:48

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:21 5:08 6:22 7:37 8:31 9:31 10:31 11:31 12:41 13:30 14:31 15:31 16:31 17:36 18:31 19:31 21:48

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:23 5:11 6:25 7:40 8:34 9:34 10:34 11:34 12:44 13:33 14:34 15:34 16:34 17:39 18:34 19:34 21:51

Weikersheim Weikersheim, Bf an 5:27 5:14 6:28 7:43 8:37 9:37 10:38 11:37 12:48 13:36 14:38 15:38 16:38 17:43 18:37 19:38 21:54

Weikersheim Weikersheim, Bf 5:28 6:31 7:44 8:38 9:38 10:38 11:38 12:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:38 19:38 21:55

x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 5:31 6:34 7:47 8:41 9:41 10:41 11:41 12:57 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:41 19:41 21:58

Niederstetten Niederstetten, Bf an 5:37 6:40 7:52 8:46 9:46 10:47 11:46 13:03 13:46 14:47 15:47 16:47 17:52 18:47 19:47 22:03

Niederstetten Niederstetten, Bf 5:37 6:40 7:53 8:47 9:47 10:47 11:47 13:03 13:47 14:47 15:47 16:47 17:52 18:47 19:47 22:04

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 5:46 6:49 8:00 8:55 9:55 10:56 11:55 13:12 13:55 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56 19:56 22:12

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:46 6:54 8:01 9:00 10:00 11:00 12:00 13:12 14:00 15:00 16:00 17:00 18:05 19:00 20:00 22:12

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof an 5:52 7:00 8:06 9:05 10:05 11:06 12:05 13:18 14:05 15:06 16:06 17:06 18:11 19:06 20:06 22:18

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 5:56 7:00 8:07 9:06 10:06 11:06 12:06 13:18 14:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:06 20:06 22:18

x Rot am See ▲ Rot a. S., Turnhalle 6:02 7:06 8:13 9:12 10:12 11:12 12:12 13:24 14:12 15:12 16:12 17:12 18:17 19:12 20:12 22:24

x Wallhausen (Württ) ▲ Wallhausen, Ersatzhaltestelle 6:07 7:11 8:18 9:17 10:17 11:17 12:17 13:29 14:17 15:17 16:17 17:17 18:22 19:17 20:17 22:28

x Satteldorf ▲ Satteldorf,Rathaus 6:11 7:15 8:22 9:21 10:21 11:21 12:21 | 14:21 15:21 16:21 17:21 18:26 19:21 20:21 22:32

Crailsheim Crailsheim, Bf/ZOB an 6:16 7:20 8:27 9:26 10:26 11:26 12:26 13:44 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31 19:26 20:26 22:38

Zuggattung RB RB SEV RB RB RE RE RB RB SEV RE RB RB RE RB SEV RB RE RB RB RB RE SEV RB RB RB SEV RB RB SEV RB SEV BEV
Zugnummer 23340 23384 360 23360 23455 4380 4382 23454 23362 362 4384 23344 23364 4386 23346 366 23348 4390 23350 23370 23352 4392 456 23354 23372 23372 356 4396 23374 23478 88c 88b

Verkehrstage

SEV Ersatzhaltestelle

Crailsheim Crailsheim, Bf/ZOB 5:35 6:26 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:35

x Satteldorf ▲ Satteldorf, Am Bahnh. 5:39 6:30 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:43

x Wallhausen (Württ) Wallhausen, Bahnhof 5:43 6:34 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:51

x Rot am See ▲ Rot a. S., Lamm 5:48 6:39 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:58

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof an 5:55 6:45 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:08

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 6:00 6:46 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:08

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 6:06 6:51 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:00 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 22:17

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 6:07 6:52 8:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:15 14:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:32

Niederstetten Niederstetten, Bf an 6:15 6:59 8:10 9:09 10:08 11:09 12:09 13:23 14:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:43

Niederstetten Niederstetten, Bf 6:16 7:00 8:11 9:10 10:09 11:10 12:10 13:24 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:43

x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 6:21 7:05 8:16 9:15 10:14 11:15 12:15 13:29 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:51

Weikersheim Weikersheim, Bf an 6:24 7:09 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:32 14:19 15:19 16:19 17:19 17:18 18:19 19:18 20:19 22:56

Weikersheim Weikersheim, Bf 5:32 6:27 7:10 8:20 9:19 10:19 11:19 12:19 12:50 13:37 14:19 15:19 16:19 17:19 17:18 18:19 19:19 20:19 22:56

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:35 6:29 7:12 8:23 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:39 14:22 15:22 16:22 17:22 17:21 18:22 19:22 20:22 23:03

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:38 6:32 7:15 8:26 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:43 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 20:25 23:06

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:38 6:33 7:16 8:30 9:29 10:30 11:29 12:27 12:56 13:43 14:30 15:29 16:30 17:29 17:29 18:30 19:29 20:26 23:06

x Igersheim ▲ Igersheim, Ortmitte 5:41 6:35 7:19 8:32 9:31 10:32 11:31 12:30 12:58 13:46 14:32 15:31 16:32 17:31 17:32 18:33 19:31 20:28 23:11

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf an 5:44 6:39 7:23 8:36 9:35 10:36 11:35 12:33 13:02 13:50 14:36 15:35 16:36 17:35 17:35 18:36 19:35 20:32 23:20

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf 4:45 5:45 5:58 7:08 7:35 8:37 9:36 10:37 11:03 11:36 12:37 13:04 13:36 13:51 14:37 15:03 15:36 16:03 16:37 17:03 17:36 17:36 18:03 18:37 19:36 20:36 23:20

x Edelfingen ▲ Edelfingen, Süd+Nord 4:48 5:48 6:05 | 7:38 | 9:39 | | 11:39 | | 13:39 | | | 15:39 | | | 17:39 17:39 | | 19:39 20:39 23:26

Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 4:52 5:52 6:14 | 7:42 8:43 9:43 10:43 | 11:43 12:43 | 13:43 13:57 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 17:43 | 18:43 19:43 20:43 23:32

Lauda Lauda, Bf/ZOB an 4:55 5:55 6:26 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:10 11:46 12:46 13:12 13:46 14:00 14:46 15:10 15:46 16:10 16:46 17:10 17:46 17:46 18:10 18:46 19:46 20:46 23:39

Osterburken | | | | | 8:06 | | | | | | | | | | | | 15:53 | | | | | |

Rosenberg (Baden) | | | | | 8:11 | | | | | | | | | | | | 15:58 | | | | | |

Eubigheim | | | | | 8:16 | | | | | | | | | | | | 16:04 | | | | | |

Boxberg-Wölchingen | | | | | 8:25 | | | | | | | | | | | | 16:17 | | | | | |

Königshofen (Baden) | | | | | 8:32 | | | | | | | | | | | | 16:24 | | | | | |

Lauda | | | | | 8:35 | | | | | | | | | | | | 16:27 | | | | | |

Lauda Lauda, Bahnhof/ZOB 5:01 6:05 6:26 7:52 8:52 9:52 10:52 11:15 11:52 12:52 13:14 13:52 14:15 14:52 15:15 15:52 16:13 16:52 17:15 17:52 17:52 18:15 18:52 19:52 20:52

x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 5:04 6:08 6:36 | | | | 11:18 | | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | | 18:18 | | |

x Dittigheim ▲ Dittigheim, Kirche 5:06 6:10 6:40 | | | | 11:20 | | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | | 18:20 | | |

Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, Bf/ZOB an 5:10 6:13 6:48 7:58 8:58 9:58 10:58 11:24 11:58 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 15:58 16:24 16:58 17:24 17:58 17:58 18:24 18:58 19:58 20:58

Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, Bf/ZOB 6:14 6:48 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 20:58

x Hochhausen (Tauber) ▲ Hochhausen, Ort 6:18 6:53 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 21:02

x Niklashausen ▲ Niklashausen, Ort 6:22 7:03 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08 21:06

x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof an 6:24 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:11 21:09

x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof 6:25 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:14 21:11

x Kloster Bronnbach ▲ Kl. Bronnbach (Straße) 6:29 7:16 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:22 21:19

x Reicholzheim ▲ Reicholzheim, Schule 6:31 7:19 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:26 21:23

Wertheim Wertheim, Bf/ZOB an 6:38 7:33 8:23 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:39 21:36

SEV = Schienenersatzverkehr (Bus), BEV = Busergänzungsverkehr Linie 88b und 88c
(Fahrzeiten können sich verlängern)
Angaben ohne Gewähr. Weitere Ausfälle möglich.
Bitte tagesaktuell in den Online-Medien prüfen.

Reduziertes Fahrplanangebot Tauberbahn 16.05. - 20.05.2022


